
Zarządzenie Nr 69/17

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 19 lipca 2017r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów iwydatków budżetu Gminy Kwidzyn

na rok 2017

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późno zm.') oraz § 9 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XXXIII/211116 Rady

Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na

2017 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2017, przyjętego

uchwałą Nr XXXIII/211116 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie

przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 2017 rok, wprowadza się zmiany ZWIązane

ze zwiększeniem planu dotacji przekazywanych Gminie z budżetu państwa:

1) dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku m 1

do niniejszego zarządzenia,

2) dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku m 2

do niniejszego zarządzenia,

3) w planie finansowym dochodów zadań zleconych gmime odrębnymi ustawami

dokonuje się zmiany, jak w załączniku m 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w planie finansowym wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmiany, jak w załączniku m 4 do niniejszego zarządzenia,

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. WO..JTA
rl:~

Krl'.1Jluof Michalski
ZASTĘPCA WÓJT A

SEKR~ ARZ GMINY

A~MielniCZ~1t

J Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 20 16r. poz. 1948, 1984, 2260,
z2017r poz. 191,659,933,935, 1089. ....

~4 ~ }//
- •• DCA ,!%.~..r;: A t''\.':\ \

h?Jan Ka id l/ba
fTr 479v

"



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn polegające na

zwiększeniu dotacji z budżetu państwa o kwotę 253 123 zł.

W dochodach budżetu dokonuje się następujące zmiany:

1) zmiany dotacji celowych związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej:

a) zwiększenie w dziale 801 - rozdz. 80101 o kwotę 63 002 zł,

b) zwiększenie w dziale 80 l - rozdz. 80110 o kwotę 33 318 zł,

c) zwiększenie w dziale 80 l - rozdz. 8015 O o kwotę 2 475 zł,

d) zwiększenie w dziale 852 - rozdz. 85215 o kwotę 128 zł.

e) zwiększenie w dziale 852 - rozdz. 85219 o kwotę l 200 zł.

2) zmiany dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy:

a) zwiększenie w dziale 852 - rozdz. 85216 o kwotę 114 000 zł,

b) zwiększenie w dziale 852 - rozdz. 85230 o kwotę 39 000 zł.

Zmiany w wydatkach budżetu:

l) zwiększenie o kwotę 98795 zł w dziale 801 - na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, z tego: w rozdz. 80101 o kwotę 63 002 zł, w rozdz.

80110 o kwotę 33 318 zł, w rozdz. 80150 o kwotę 2 475 zł,

2) zwiększenie o kwotę 128 zł w dziale 852 - rozdz. 85215 na wypłatę zryczałtowanych dodatków

energetycznych za III kwartał 2017r,

3) zwiększenie o kwotę 114 000 zł w dziale 852 - rozdz. 85216 na dofinansowanie wypłat zasiłków

stałych,

4) zwiększenie o kwotę 1200 zł w dziale 852 - rozdz. 85219 na wypłacenie wynagrodzenia za

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,

5) zwiększenie o kwotę 39000 zł w dziale 852 - rozdz. 85230 na dofinansowanie zadań

realizowanych w ramach wieloletniego programu w zakresie dożywiania .Pomoc
państwa w zakresie dożywiania".

Zwiększenie dochodów o ogólną kwotę 139 123 zł następuje w Urzędzie Gminy, natomiast

zwiększenie wydatków w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Kwidzyn o kwotę 154328 zł oraz

w Gimnazjum Nowy Dwór o kwotę 26218 zł, w Gimnazjum Licze o kwotę 22600 zł, w SP Janowo

o kwotę 10000 zł, w SP Korzeniewo o kwotę 12500 zł, w SP Rakowiec o kwotę 16002 zł,

w SP Tychnowy o kwotę 11 475 zł. W wydatkach Urzędu Gminy Kwidzyn dokonuje się zmiany

między paragrafami w rozdz. 92695 - wydatki w ramach funduszu sołeckiego - sołectwo

Licze.



Budżet po zmianach wynosi:

- dochody 51 329041,64 zł

- wydatki 57 434 241,64 zł.

tiM1NY


